SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILTA

DEL ESTADO DE PUEBLA
ESTADO DE ACTIVIDADLES

bel 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020 y 2019

INGHESUS Y OTROS BENEFICICS

IEGRESOS DE GESTICH
INPUESTOS
CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CORTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
IEGREE0S POR VENTA DE BTERES Y PRESTACION DE SERVICIGS

PART, ATORT, CONV, IKCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE AFORT,

(Cifras en pesos)

FPART, APORT, CONV, ILCLKT. DERTY. D/COLAR.FISCAL, F. DIST. DE APURT

TRANSFERCHCIAS, ASIGHACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVELCTO

OTROS INGRESOS Y BEMEFICIOS
THGRESOS FINANCIEROS
ILCREMENTO POR VARIACTGH DE INVEHTARIGS

5 Y PENSIONES Y JUBILACIONES

DISMILUCIGN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA G DETERIORG U COBSOLESCENCIA

RISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS ¥ BENEFICTOS VARTOS

TOTAL DE INGRESDS ¥ OTROS BENEFICIOS

GASTUS ¥ OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUHCTQHAMICHTO
SERVICIOS ERSONALES
MATERIALES ¥ ¢ HISTROS
SERVICIOS GLCNERALES

TRANSFEREINCIAS, ASIGHACIGHES, SURSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGUACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANKSFERENC1AS AL RESTO DEI, SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIOHES
AYUDAS SOCIALLS
PELSTUNES ¥ JUBTLACIOLES
TRARS CTAS A FIDEICOMISOS, MAUDATOS Y FOLTRATOS ANALUGOS
TRALSFERELCIAS A LA SEGURIDAT 807
DOWATIVOS
TRAKSFEKRENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES
PARTICIPACIONES
AFORTACIONES
CORVERIOS

INTERESES, COMISIOBES ¥ OTROS GASTDS DE LA DEUDA PUBLICA
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¥, ASTG, SUBS Y SUBV Y P Y JuUR

2020

25,035,718,13
0.00
0,00
0.00
0. 0¢
4,277,979, 68
0.00
21,355, 738,45

1,130,422,307.68
0.00
1,130,422,307.68

114,888.45
n.00
0.00
0.00
0.no
114,888.45

1,156,172,914.26

193,077,860,37
12%,171,913,01
30,718,886.85
23,187,040.71

416,522,680.21
0.00

0.00
0,00
416,482,774.02
0,00

19,906.19

0.00
n.06

0,00

1. 00

1.00

.00

37,301,6H3.20
4.00

0.00

FaQn

.00

00

=00
37,301,683.20

1,076,194, 318,43
}.0C
1,076,194,318.43

6,341,49%.48
0.00

0.00

6.00
19,055,968.20

1,138,893,463.31

1,018,647,668.50
185,412,403.1

T34,635,699.17

£6,599,655.23

10,291,115.77
Y. 016,495, 86
0

71,774,820.21



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DEL ESTADO DE PUEBLA
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

2020 2019

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA ¢.00 0.00
COMISICNES CE LA DEUDA PUBLICA 0.006 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 8,696,405.99 21,437,972.90
ESTIMACTONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OMSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 8,696,329.24 21,437,972.9¢
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE IHVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U DBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES n.00 0.00
OTROS GASTOS 76.75 0.00
INVERSION PUBLTCA 0.00 0.00
THVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS 618,296,946.57 1,119,376,957,17
RESULTADOS DEL EJERCICID {AHORRO/DESAHORRO}.....ooo... SRR D e G0000008a0000 517,875,967.69 19,516,512.14

Bajo protesta de Qecir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus actas,

scn raz@nablemente correctos y son responsabilidad del epfisg

{ACIO ALFCNSO RUEVARA
JEFE DEL DEPARTAMENTO PE RE

ORTEGA

GUEVAERR

W
DELFIRA Lk."l.f_IH%‘.’RHGAS GALLEGOS

DIRECTORA GENERAL
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